DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 147/2023 – São Paulo, terça-feira, 08 de agosto de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE FRANCA

2ª VARA DE FRANCA - EDITAL

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

Avenida Presidente Vargas, n 543 Bairro Cidade Nova Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br
EDITAL DE CITAÇÃO
(Art. 8º, IV, da lei nº 6.830/80)

O DR. THALES BRAGHINI LEÃO, MM. JUIZ FEDERAL Substituto da 2ª Vara Federal de Franca-SP, na forma da lei, etc.,

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que, nos autos da EXECUÇÃO
FISCAL (PJE) nº 0001075-87.2016.4.03.6113, movido pelo CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DE SP em face de LATÍCINIO DA ROÇA LTDA - CNPJ: 01.505.317/0001-42, CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA -
CPF: 074.855.966-32, estando o coexecutado CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA - CPF: 074.855.966-32 em lugar incerto e não
sabido, fica(m) esta(s) CITADO(S), para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar o débito corrigido no valor de R$ 10.530,65 (Dez mil,
quinhentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos), em 23/05/2023, nos termos da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa número(s) 105613,
devendo ser acrescido de juros legais, correção monetária e custas judiciais, a partir da data do cálculo até o efetivo pagamento, ou
nomear(em) bens à penhora, sob pena de penhora ou arresto, de tantos bens quantos bastem para garantia da execução, na forma dos
artigos 10 e 11 da Lei 6.830/80.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será afixado e publicado na forma da lei, cientificando
o(s) Executado(s) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal localizado na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta
cidade de Franca (SP), CEP 14401-110, telefone (016) 2104-5600, com atendimento presencial no horário das 13:00 às 19:00 horas e no
balcão virtual: das 13:00 às 19:00 horas. Dado e passado nesta cidade, aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/08/2023     1/4

Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei. E eu, Adriana Carvalho RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

THALES BRAGHINI LEÃO

Juiz Federal Substituto

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

Avenida Presidente Vargas, n 543 Bairro Cidade Nova Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br
EDITAL DE CITAÇÃO
(Art. 8º, IV, da lei nº 6.830/80)

O DR. THALES BRAGHINI LEÃO, MM. JUIZ FEDERAL Substituto da 2ª Vara Federal de Franca-SP, na forma da lei, etc.,

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que, nos autos da EXECUÇÃO
FISCAL (PJE) nº 5001206-30.2023.4.03.6113, movido pela UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em face de RAFAEL
RONCA GASPARINI - CNPJ: 08.937.517/0001-13, RAFAEL RONCA GASPARINI - CPF: 224.670.758-77, estando os
executados em lugar incerto e não sabido, fica(m) esta(s) CITADO(S), para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar o débito corrigido no valor
de R$ 151.063,46 (Cento e cinquenta e um mil, sessenta e três reais e quarenta e seis centavos), em 11/05/2023, nos termos da(s)
Certidão(ões) de Dívida Ativa número(s) 18.082.534-8, 18.628.071-8, 18.489.062-4, 18.949.467-0, 15.762.766-7, 17.960.416-3,
18.949.468-9, 18.082.535-6, 18.628.072-6, 18.489.061-6, 15.762.765-9, 17.960.415-5, devendo ser acrescido de juros legais,
correção monetária e custas judiciais, a partir da data do cálculo até o efetivo pagamento, ou nomear(em) bens à penhora, sob pena de
penhora ou arresto, de tantos bens quantos bastem para garantia da execução, na forma dos artigos 10 e 11 da Lei 6.830/80.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será afixado e publicado na forma da lei, cientificando
o(s) Executado(s) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal localizado na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta
cidade de Franca (SP), CEP 14401-110, telefone (016) 2104-5600, com atendimento presencial no horário das 13:00 às 19:00 horas e no
balcão virtual: das 13:00 às 19:00 horas. Dado e passado nesta cidade, aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três.
Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei. E eu, Adriana Carvalho RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

THALES BRAGHINI LEÃO
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/08/2023     2/4

Juiz Federal Substituto

13ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO

2ª VARA FEDERAL DE FRANCA/SP

Avenida Presidente Vargas, n 543 Bairro Cidade Nova Franca/SP

CEP 14401-110. Tel. (16) 2104-5600 - Fax (16) 2104-5672

Franca-se02-vara02@trf3.jus.br
EDITAL DE CITAÇÃO
(Art. 8º, IV, da lei nº 6.830/80)

O DR. THALES BRAGHINI LEÃO, MM. JUIZ FEDERAL Substituto da 2ª Vara Federal de Franca-SP, na forma da lei, etc.,

Faz saber aos que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e a quem interessar possa que, nos autos da EXECUÇÃO
FISCAL (PJE) nº 5000074-35.2023.4.03.6113, movido pelo DNIT-DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAEST DE
TRANSPORTES em face de OCLÉRIO MENDES BORBA - ME - CNPJ: 09.424.541/0001-11, OCLÉRIO MENDES
BORBA - CPF: 254.827.568-07, estando os executados em lugar incerto e não sabido, fica(m) esta(s) CITADO(S), para, no prazo de 5
(cinco) dias, pagar o débito corrigido no valor de R$ 5.272,52 (cinco mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois centavos), em
19/01/2023, nos termos da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa número(s) 4.073.000577/23-14, devendo ser acrescido de juros legais,
correção monetária e custas judiciais, a partir da data do cálculo até o efetivo pagamento, ou nomear(em) bens à penhora, sob pena de
penhora ou arresto, de tantos bens quantos bastem para garantia da execução, na forma dos artigos 10 e 11 da Lei 6.830/80.

Em virtude do que foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, que será afixado e publicado na forma da lei, cientificando
o(s) Executado(s) que este Juízo funciona no Fórum da Justiça Federal localizado na Avenida Presidente Vargas, 543, Cidade Nova, nesta
cidade de Franca (SP), CEP 14401-110, telefone (016) 2104-5600, com atendimento presencial no horário das 13:00 às 19:00 horas e no
balcão virtual: das 13:00 às 19:00 horas. Dado e passado nesta cidade, aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três.
Eu, Alexandre Ferreira, RF 3547, Técnico Judiciário, digitei. E eu, Adriana Carvalho RF 5357, Diretora de Secretaria, conferi.

THALES BRAGHINI LEÃO

Juiz Federal Substituto

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/08/2023     3/4

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 08/08/2023     4/4

		2023-08-07T15:27:58-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459